

מטיילים ומצלמים עם עפר 2024-2025

- אלה המקומות בהם נצלם לאורך השנה מספטמבר ועד למאי. אין לדעת מה יהיה מחר לכן המקומות הם בטוחים עד כמה שאפשר. יתכנו שינויים עקב המצב או מזג האויר
- לקראת כל מפגש תקבלו הסבר מפורט לגבי המסלול נקודת המפגש, כשיוצאים מגיעים למקומות מופלאים
- עלות כל סיור 280 ₪ למשתתף/ת. אפשר להגיע לאיזה מפגש שרוצים בתיאום איתי ולאחר אישורי. התשלום אינו כולל כניסה למקומות.
- אמצעי תשלום בביט, פייבוקס, העברה - מעדיף תשלום מראש. מזומן ביום המפגש גם אפשרי.
- דבר נוסף לגבי ההרשמה – השאיפה היא קבוצה קטנה. נכון ישנם דברים בלתי צפויים, ביטולים של הרגע האחרון יוצרים לי ברדק
- סביר להניח שהייתם בחלק מהמקומות, כל פעם הוא שונה ואנחנו גם מגיעים שונים.

מקום	תאריך	
זמן שקיעה בחוף דור/הבונים ואם יתמזל מזלנו נמצא את חבצלות החוף. מפרצים חוליים, צדפים ומצוקי כורכר	4.9.24 יום ד'	1
זמן זריחה בתל יודפת סביב התל פורחים אלפי חצבים. הם יפים, זקופים, נעים ברוח ובעיקר אופטימיים. הם לוחשים שהקיץ תם המראה מפעים.	20.9.24 יום ו'	2
יבנאל בין כיפור לסוכות המושבה נוסדה בשנת 1901 פזורים בה מבנים עתיקים, נוף משגע וקהילות שונות. נבקר במושבה ונגלה את מסתריה	14.10.24 יום ב'	3
קסם על ים כנרת החוף המזרחי של הכנרת בין עצי האקליפטוס לעצי האשל קיימים חופים קסומים וטבעיים. נבקר בכמה חופים במזרחה של הימה נצא באור ראשון ונגלה את קו החוף היפיפה והעשיר בצומח מיוחד	1.11.24 יום ו'	4
עין הוד - כפר האמנים עין הוד שוכן בראש גבעה שמשקיפה על חופי עתלית. הכפר נוסד ב-1953 בעקבות רעיון שהגתה קבוצת של אמנים מהפכנים בהנהגת מרסל ינקו: להקים בישראל כפר אמנים ראשון שיספק סביבה תומכת, יצירתית ומפרה לתושביו. נסתובב ברחובות נבקר בגלריות, נצלם פסלי חוצות. יופי של מקום לצילום	13.11.24 יום ד'	5
עין חמד כל שנה בסתיו ישנה תפאורה מושלמת של צבעי שלכת נבקר במקום היפה הזה מוקפים בטבע צבעוני ומרשים	4.12.24 יום ד'	6

7	25.12.24 יום ד'	מגדל צדק ומקורות הירקון תצפית מהממת על אזור מישור החוף מהמצודה, הליכה לאורך הירקון, טיילת וגנים פורחים, בריכות חורף חדשות כל זה באווירה פסטורלית ורגועה
8	8.1.25 יום ד'	זריחה פארק השרון גן לאומי פתוח עם מרחבי צמחייה, פרדסים, אקליפטוסים ובריכות חורף השם שרון מגיע כנראה מהמילה העתיקה "שרן", שפירושה יער ואכן השתרע כאן יער עבות ששרידים ממנו נראה לאורך המפגש
9	5.2.25 יום ד'	הסכר בבית זית ומעיינות הסטף מאגר בית זית הוא מאגר מים יפהפה השוכן סמוך למושב בית זית באזור נמצאות טרסות רבות, ובהן בוסתנים ומעיינות. הטרסות החקלאיות משחזרות בסטף את שיטות החקלאות ההררית המסורתית
10	21.2.25 יום ו'	בוקר ברמה – שקדיות דרום רמת הגולן פורח בעונה הזאת נסתובב ונחווה את כל היופי הזה בכלל ודרך עדשת המצלמה
11	19.3.24 יום ד'	לכיש, אמציה, נחל אדוריים ושמורת גבעת גד חבל לכיש הינו חבל ארץ יפהפה ולא כל כך מוכר ממש קרוב למרכז. טבע אמיתי, פריחות מרהיבות והיסטוריה עשירה
12	9.4.25 יום ד'	אחד מהמקומות היפים בגליל התחתון הוא אזור נחל תבור נטייל ונצלם באזור בין כפר קיש לקיבוץ גזית טיול צילום של זריחה רגע לפני פסח
13	25.4.25 יום ו'	הגן הבוטני בירושלים הגן הבוטני האוניברסיטאי בגבעת רם הוא פנינה של טבע בלב ירושלים. הגן פועל כמרכז חינוכי ומחקרי ומכיל אוסף מגוון של צמחים מכל העולם בתצוגה גיאוגרפית. נעבוד על טכניקות, הגדרות מצלמה נכונות לצילום זה והכל בסביבה מבוקרת
14	7.5.24 יום ד'	נחל ציפורי מעיינות מפכים, עצי תות, תאנה ורימון. טחנת הנזירים הליכה לאורך הנחל היפה הזה עם לא מעט מקומות יפים בדרך